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INTRUM ERHÅLLER UPPGRADERAT KREDITBETYG 
AV MOODY’S EFTER AKTIEÄGARNAS 
GODKÄNNANDE AV KAPITALANSKAFFNINGEN
Intrum AB (publ) (“Intrum” eller “Bolaget”) meddelar att Moody’s Ratings (“Moody’
s”) har uppgraderat Intrums Corporate Family Rating (CFR) med två steg, till B3 
från Caa2, med stabila utsikter.

Moody’s har även uppgraderat Intrum Investments and Financing AB:s säkerställda kreditbetyg 
för de garanterade seniora globala obligationerna, eller 2.0-lien-obligationerna, till Caa1 från 
Caa3, samt kreditbetyget för de så kallade new money-obligationerna, eller 1.5-lien-
obligationerna, till B2 från B3. De stabila utsikterna för Intrum och Intrum Investments and 
Financing speglar Moody’s förväntan om att Intrums operativa utveckling kommer att förbättras 
successivt under de kommande 12–18 månaderna.

Masih Yazdi, CFO för Intrum kommenterar: 
”Vi välkomnar att Moody’s uppmärksammar fördelarna med att accelerera vår strategi och de 
framsteg vi gör för att stärka Intrums finansiella ställning och förbättra vår operativa utveckling. 
Den nyligen offentliggjorda kapitalanskaffningen är ett viktigt steg för att minska skuldsättningen, 
förbättra den finansiella flexibiliteten och stödja vårt fortsatta fokus på långsiktigt värdeskapande.”

Ratingåtgärden följer aktieägarnas godkännande av Intrums fullt garanterade kapitalanskaffning 
om 7,5 miljarder kronor, vilken Moody’s bedömer ytterligare kommer att förbättra Intrums 
skuldsättning och räntetäckningsgrad genom återbetalning av skuld. Moody’s noterar även att 
kapitalanskaffningen väntas stödja lönsamhet och kassaflöde genom att göra ytterligare kapital 
tillgängligt för portföljinvesteringar och effektiviseringsinitiativ.

Moody’s framhöll sin förväntan att bolaget ytterligare kommer att öka effektiviteten i sin servicing-
verksamhet och fortsätta minska skuldsättningen genom kassaflöden från den löpande 
verksamheten. Moody’s noterade även att Intrums fokus på att minska skuldsättningen bidrog till 
en förbättring av bolagets Governance Issuer Profile Score och Credit Impact Score.
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Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com

http://www.intrum.com

